



Sana

Alleinfutter

Deklaration: offen

Zusatzstoffe: keine

Dose 400g

- Sana Nass-Menü -

Artikel-Nr.	Marke	Besonderheit	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis <sup>1</sup>	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis <sup>2</sup>
	Sana	Monoprotein	Huhn mit Zucchini ... <b>(i)</b>	400g	Dose	3.39 €	0.85 € / 100g	6x400g	19.39 €
	Sana	Monoprotein	Rind mit Karotten ... <b>(i)</b>	400g	Dose	3.39 €	0.85 € / 100g	6x400g	19.39 €
	Sana	Monoprotein	Lachs mit Spinat ... <b>(i)</b>	400g	Dose	3.39 €	0.85 € / 100g	6x400g	19.39 €
	Sana	Vegan	Veggie mit Topinambur ... <b>(i)</b>	400g	Dose	3.39 €	0.85 € / 100g	6x400g	19.39 €